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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

başyazı

Eylül ayı hem ilk ve ortaöğretim kurumlarında, hem de üniversitelerde eğitim-öğretim 
döneminin başlaması nedeniyle ülkemizde hareketli geçen bir aydır. Bu sene de üniversiteye 
yerleşen öğrencilerin kayıt ve barınma ihtiyaçları ile ilgili telaşları, ilk-ortaöğretim öğrencilerinin 
kırtasiye/kitap ihtiyaçları ekonominin de kötü göstergelerinin izlerini taşımakta. Milyonlarca 
öğrencinin yeniden veya ilk defa okul sıralarına oturdukları bu heyecanlı ve mutlulukla 
anımsanması beklenen dönemine, ülkemizin içinden geçtiği ekonomik kriz damgasını vurdu. 
Okul armasını taşıyan pantolonu satın alamaması nedeniyle oğlu derse alınmayan babanın 
uzun süren ekonomik problemlerle boğuşması nedeniyle içine düştüğü açmazdan yaşamını 
sonlandırarak kurtulmaya karar vermesi, acılarda birleşmeyi beceremeyen halkımızı yeniden 
ikiye böldü. Bunun yanı sıra, geçmiş sosyal medya mesajları ve konuşmaları nedeniyle eğitim 
sisteminde iyiye doğru bir gidiş umut eden vatandaşlarımızın bu umudunu Milli Eğitim Bakanı 
Ziya Selçuk karma eğitime vurduğu darbe ile boşa çıkardı. Karma eğitimin terk edilmediği, sadece 
seçeneklerin çoğaltıldığına dair yapılan açıklamalar, son on altı senedir yaşanan gericileşme 
adımlarını gözlemleyenler tarafından inandırıcı bulunmadı. Karma eğitimin hiçbir şekilde 
tartışmaya açılmasını kabul etmiyoruz ve bu yöndeki adımları dikkat ve endişeyle izliyoruz.

Yine eğitimin gericileştirilmesinin bir yöntemi olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve Ensar Vakfı 
arasında imzalanan 24.07.2017 tarihinde “T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ile Ensar Vakfı Arasında 
Çeşitli Eğitim, Seminer ve Sosyal Etkinlikler Düzenlenmesine Dair İşbirliği Protokolü”nün Eğitim-
Sen'in açtığı dava sonucunda örgün öğretimle ilgili kısımlarının yürütmesinin durdurulması 
kararı verildi. Kamusal, laik ve bilimsel eğitimin sürdürülebilmesi açısından bu karar oldukça 
önemli olmakla beraber mücadele edilmezse kazanımların birer birer kaybedilme tehlikesiyle 
karşı karşıya olduğumuzun göstergesidir.

Kış aylarına yaklaşırken sık sık elektrik ve doğalgaza yapılan zamlarla faturalara bütçemizden 
ayırmamız gereken pay her geçen gün artıyor. Gerçekleşen son zamlarla beraber, dört kişilik 
bir ailenin ödeyeceği elektrik faturasının bedeli ortalama 137,36 TL'ye yükseldi. Bir önceki aya 
göre yaklaşık 11 TL, 2017 Aralık ayına göre yaklaşık 42,61 TL daha fazla ödeyeceğiz. Bunun 
yanı sıra, tasarruf edildiği gerekçesiyle ısrar edilen yaz saati uygulamasının kalıcılaştırılmasıyla 
ilgili ısrar devam ediyor. EMO İzmir Şubesi olarak defalarca yaptığımız açıklamalarda bu 
uygulamanın tasarruf getirmediğini aksine elektrik tüketimini artırdığını dile getirmiştik. 
Uygulamanın başladığı 2016 Kasım, Aralık ve 2017 Ocak, Şubat ve Mart aylarında bir önceki 
yılın aynı aylarına göre elektrik enerjisi tüketiminde 7 milyar kilovatsaatlik bir artış olduğunu 
tespit ediyoruz. Böylesi bir artışın, sadece ekonomik büyüme rakamları ile açıklanması mümkün 
değildir. Özellikle ülkemizin batı bölgesi bu durumdan çok daha fazla etkilenmektedir. 

Ekonomik krizin etkilerini yaşamımızın her alanında hissediyoruz. Bu döneme kadar iktidar 
ve havuz medyası krizi yok saymak için çok çaba verdi ancak Ekonomi Bakanı Berat Albayrak 
yaptığı açıklamada Eylül ayı enflasyonunun tahminlerin çok üzerinde arttığını belirtirken 
"Piyasadaki fiyatlama ölçüsünde fırsatçılık, stokçuluk, spekülatif fiyatlama davranışının algı 
değil, gerçek olduğunu ortaya koydu" cümlesiyle krizin varlığı ve yokluğu ile ilgili tartışmalara 
da kanımızca son noktayı koymuş oldu.

Böylesi bir dönemde Yeni Hizmet ve Eğitim Binamızı tamamlama ile ilgili çabalarımız 
devam ediyor. 2018 yılı sonuna kadar bitirerek hizmete açmayı planladığımız binamızla ilgili 
üyelerimizin katkı ve dayanışması bizler için çok değerlidir. 

Katkı ve destekleriniz için şimdiden teşekkür ediyor ve yeni yılda yeni hizmet binamızda 
sizlerle mesleğimizin gelişimi, meslek, ülke ve üye çıkarlarını korunması için yapılacak 
çalışmalarda birlikte olmayı diliyoruz.

Kriz Var Mı Yok Mu?


